

Opole, 26.11.2024 r.

**D/92/2024**

43500.2710.82.2024

**Do:  
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, pn.: **Dostawa kalendarzy z logo UO dla pracowników.**

W związku z wnioskiem Wykonawcy, o którym mowa w art. 284 ust 1 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania.

**1. Pytanie**

Proszę o wyjaśnienie Opisu Przedmiotu Zamówienia

Poz.1 Kalendarze trójdzielne

Czy Zamawiający dopuszcza standardowe kalendarium z kolekcji wykonawcy w formacie 290x135mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 290x135mm (szer. x wys.). Zmiany w OPZ oznaczono kolorem.

**2. Pytanie**

Poz.2 Kalendarze biurkowe pionowe

Czy Zamawiający dopuszcza standardowe kalendarium z kolekcji wykonawcy w formacie 130x210mm, a podstawkę w formacie 130x240mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza kalendarium w formacie 130x210mm (szer. x wys.) oraz podstawkę (kalendarz) w formacie 130x240mm (szer. x wys.). Zmiany w OPZ oznaczono kolorem.

**3. Pytanie**

Poz.3 Kalendarze podkładowe, biurowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz w formacie 565x415 mm?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zaproponowany przez Wykonawcę rozmiar kalendarza - biuwaru mieści się w 5% odchyleniu od określonych w OPZ rozmiarach wskazanym w pkt II.6 OPZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że układ kalendarium ma być taki jak określony w OPZ.

**4. Pytanie**

Poz.4 Kalendarze książkowy

Poz.5 Kalendarze książkowy

Poz.6 Kalendarze książkowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz bez tłoczenia rocznika na grzbiecie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza wymienione kalendarze bez tłoczenia rocznika na grzbiecie. Zmiany w OPZ oznaczono kolorem

## 5. Pytanie

Poz.6 Kalendarze książkowy

Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremową tasiemką?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremową tasiemką (wstążką). Zmiany w OPZ oznaczono kolorem

## 6. Pytanie

Poz.7 Kalendarze książkowy

- a) Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremową tasiemką?
- b) Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz bez tłoczenia rocznika na grzbiecie?
- c) Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremowym papierem kalendarium?
- d) Czy Zamawiający dopuszcza kalendarz z układem jeden dzień na jeden stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie?

### Odpowiedź Zamawiającego:

- a) Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremową tasiemką (wstążką).
- b) Zamawiający dopuszcza kalendarz bez tłoczenia rocznika na grzbiecie.
- c) Zamawiający dopuszcza kalendarz z kremowym papierem kalendarium.
- d) Zamawiający dopuszcza kalendarz z układem jeden dzień na jednej stronie, sobota i niedziela razem na jednej stronie.

Zmiany w OPZ oznaczono kolorem.

Dodatkowo, Zamawiający na podstawie art. 286 ust 1. dopuszcza kremową tasiemkę (wstążkę) poz. 5 OPZ – Kalendarz książkowy A5 układ dzienny. Zmianę w OPZ oznaczono kolorem.

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz zmianami, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy dokonuje zmiany:

- 1) **Opisu przedmiotu zamówienia - załącznika nr 1A do SWZ;**
- 2) **Specyfikacji Warunków Zamówienia** (zmiana terminu związania ofertą, terminu składania ofert i terminu otwarcia ofert).

**Zmiany oznaczono kolorem.**

Uwzględniając udzielone odpowiedzi, w nawiązaniu do art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający:

- przedłuża termin składania ofert do dnia **02.12.2024 r.** do godz. **10:00**,
- przedłuża termin otwarcia ofert do dnia **02.12.2024 r.** do godz. **10:30**,
- zmienia termin związania ofertą do dnia **31.12.2024 r.**

W związku z powyższym zmiany zostają wprowadzone także w treści Specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ w: pkt. 17.1.1 SWZ, pkt. 17.2.1 SWZ, pkt. 15.1 SWZ (zmiany oznaczono kolorem). Aktualna treść **SWZ** stanowi załączniki do niniejszego pisma.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający zamieszcza również Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych, stanowiące **załącznik do niniejszego pisma**.

Zgodnie z pkt. 12.11 SWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

*Załączniki uwzględniające wprowadzone modyfikacje:*

- 1) *Specyfikacja Warunków Zamówienia.*
- 2) *Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia – 26.11.2024r.*
- 3) *Opis przedmiotu zamówienia*

**Z-ca KANCLERZA**

**mgr Cezary Pawęzki**